
LIEBHERR HAUSGERÄTE
Fleta e të dhënave për pajisjet elektrike frigoriferike profesionale si dhe pajisjet përkatëse të

kombinuara
Sipas Rregullores (BE) Nr. 2015/1094

 
(1) Klasat e klimës:
 
Klasa e klimës 3:
Kjo pajisje është e përcaktuar për përdorim në temperatura ambienti deri në 25°C dhe prandaj nuk është e përshtatshme për përdorim në kuzhina të mëdha të nxehta
profesionale.
 
Klasa e klimës 4:
Kjo pajisje është e përcaktuar për përdorim në një temperaturë ambienti deri në 30°C.
 
Klasa e klimës 5:
Kjo pajisje është e përcaktuar për përdorim në një temperaturë ambienti deri në 40°C.

 
08.09.2019
Liebherr Hausgeräte GmbH, Memminger Straße 77, D-88416 Ochsenhausen

Marka Liebherr
Identifikimi i modelit GKv 6410-23
Lloji i modelit Pajisje frigoriferike profesionale
Dizajni Frigorifer ftohës vertikal
Klasa e efiçencës së energjisë C
Indeksi i efiçencës së energjisë 49,8 %
Konsumi i energjisë në 24 orë 1,933 kWh / 24h
Konsumi i energjisë në 365 ditë 706 kWh/a
Vëllimi neto 491 l
Klasa e klimës (1) 5


